PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 – Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

www.ribeira.sp.gov.br

1

EDITAL DE CONVOCAÇÃO AO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2023.

A Prefeitura Municipal de Ribeira, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições
convoca o aprovado no Concurso Público realizado, para o cargo:   Enfermeiro, classificados em
ordem de notas, conforme EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO 001/2023 de 17 de outubro de 2023.

      Enfermeiro:

INSCRIÇÃO                                     NOME DATA DE
NASCIMENTO

DOCUMENT0

678713

ANDRE LUIS DA SILVA

13/08/1988

354.***.***-52

OBS: Os números dos documentos  dos Convocados  estão com  *** devido a lei de proteção de dados.

                                        REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

                                Ribeira, 10 de maio 2024.

http://www.ribeira.sp.gov.br/

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRA
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Frederico Dias Batista, 172 – Centro – Ribeira – SP – CEP 18380-000 – Fone: 15-3555.1149 – CNPJ: 46.634.325./0001-27.

www.ribeira.sp.gov.br

2

 Os convodados acima terão  15 dias úteis  apartir desta data, para apresentar

nesta Prefeitura, setor RH, com Atilio os seguinte documenos, (no que couber).
 Informamos ainda, que o candidato somente será empossado mediante o

cumprimento de todas as exigências contidas no Edital do Concurso Publico 01/2023 e Lei
Municipal nº 368/2006, Lei Municipal nº. 505/2015 e Lei Municipal nº. 548/2019.

A falta de algum documento solicitado ou a entrega após a data estabelecida
acarretara em desclassificação imedidata do candidato.

 Nº                                                                                                                                                                                                                                                                                  Relação de Documentos necessários

01 Atestado de Antecedentes Criminais

02 Atestado de Saúde Ocupacional (medico do Trabalho)

03 Atestado Psicólogo

04 Carta de referencia da ultima empresa

05 CTPS – Carteira de Trabalho e Previdência Social

06 Foto ¾ (recente)

07 RG – Registro geral

08 Carteira de reservista, (se homem)

09 CPF.

10 Titulo de eleitor

11 Certificado de quitação eleitoral

12 Registro de dependentes (filhos)

13 Registro de nascimento / casamento

14 Certificado/Diploma de escolaridade de acordo com o cargo

15 Comprovante de residência

16 Nº. Conta Bancaria: Banco do Brasil / Santander/Bradesco.

17 Endereço eletrônico – Email

18 Numero de contato telefônico (celular ou fixo).

19 Comprovante de inscrição no PIS / PASEP, ativo

20 Registro do órgão de classe. (quando couber)

         Ribeira, 10 de maio de 2024

http://www.ribeira.sp.gov.br/